	宝兴县2016年公开考试招聘医护类事业单位工作人员考试总成绩及
             进入体检人员名单

	姓名
	准考证号
	岗位编码
	笔试成绩
	笔试成绩折合成绩
	面试成绩
	面试成绩折合成绩
	考试总成绩
	名次
	是否进入体检

	龚雪梅
	21641714610
	1627002
	71.9
	43.14
	85.80
	34.32
	77.46
	1
	是

	朱天娟
	21641714613
	1627003
	68.5
	41.1
	80.60
	32.24
	73.34
	1
	是

	袁彪
	21641714614
	1627003
	60.75
	36.45
	82.80
	33.12
	69.57
	2
	是

	冯永静
	21641714615
	1627003
	52.3
	31.38
	89.80
	35.92
	67.30
	3
	否

	周旻泰
	21641714616
	1627006
	62.85
	37.71
	82.60
	33.04
	70.75
	1
	是

	杨芮
	21641714621
	1627007
	55.95
	33.57
	80.20
	32.08
	65.65
	1
	是

	黄云霞
	21641714617
	1627007
	56.7
	34.02
	78.40
	31.36
	65.38
	2
	否

	冯川娇
	21641714624
	1627007
	56.2
	33.72
	73.80
	29.52
	63.24
	3
	否

	曾友林
	21641714626
	1627009
	58.75
	35.25
	83.80
	33.52
	68.77
	1
	是

	杨凤丽
	21641714628
	1627010
	55.95
	33.57
	83.60
	33.44
	67.01
	1
	是

	李谦
	21641714630
	1627010
	56.05
	33.63
	77.20
	30.88
	64.51
	2
	否

	王瑶
	21641714702
	1627010
	54.95
	32.97
	缺考
	0.00
	32.97
	
	否

	吴令芳
	21641714703
	1627011
	55
	33
	缺考
	0.00
	33.00
	
	否
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